

Benth Jørgensen Holding ApS

Roagervej 234

6760 Ribe

CVR-nr. 25819357

Årsrapport for 2015/16

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-09-2016



Benth Jørgensen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Launtzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Benth Jørgensen Holding ApS Roagervej 234 6760 Ribe
Telefon	2844 4383
Telefax	7542 4382
CVR-nr.	25819357
Stiftelsesdato	01-01-2001
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	01-07-2015 - 30-06-2016
Direktion	Benth Jørgensen, Direktør
Revisor	OL Revision A/S Registrerede revisorer FSR J. Laurizens Plads 3, 1 6760 Ribe CVR-nr.: 10841976
Hovedaktivitet	Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje fast ejendom.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og udleje fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2015 - 30-06-2016 udviser et resultat på kr. 7.029, og selskabets balance pr. 30-06-2016 udviser en balancesum på kr. 2.893.137, og en egenkapital på kr. 554.243.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		125.594	446.128
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.733	-64.733
Driftsresultat		60.861	381.395
Finansielle indtægter		0	2.451
Finansielle omkostninger		-53.832	-105.244
Resultat før skat		7.029	278.602
Årets resultat		7.029	278.602
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.029	278.602
Resultatdesponering		7.029	278.602

Balance 30. juni 2016

Aktiver	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger	1	<u>2.893.137</u>	<u>2.957.870</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.893.137</u>	<u>2.957.870</u>
Anlægsaktiver		<u>2.893.137</u>	<u>2.957.870</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>48.187</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>48.187</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>48.187</u>
Aktiver		<u>2.893.137</u>	<u>3.006.057</u>

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		429.243	422.215
Egenkapital	2	<u>554.243</u>	<u>547.215</u>
Gæld til kreditinstitutter		1.974.126	2.025.874
Anden gæld		53.375	137.750
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>2.027.501</u>	<u>2.163.624</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		119.106	136.786
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		57.450	58.199
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Anden gæld		109.837	75.233
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>311.393</u>	<u>295.218</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.338.894</u>	<u>2.458.842</u>
Passiver		<u>2.893.137</u>	<u>3.006.057</u>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Ejerskab	6		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.361.186	3.361.186
Kostpris ultimo	<u>3.361.186</u>	<u>3.361.186</u>
Af- og nedskrivninger primo	-403.316	-338.583
Årets afskrivninger	-64.733	-64.733
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-468.049</u>	<u>-403.316</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.893.137</u>	<u>2.957.870</u>

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	125.000	422.214	547.214
Forslag til årets resultatdisponering		7.029	7.029
	<u>125.000</u>	<u>429.243</u>	<u>554.243</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.974.126		1.651.652
Anden gæld	53.375		
	<u>2.027.501</u>		<u>1.651.652</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herude de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner.

6. Ejerskab

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%:

Benth Jørgensen
Roagervej 234
6760 Ribe